
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 80 del 23-05-2013

OGGETTO

AUTORIZZAZIONE UTILIZZO ANFITEATRO VILLA COMUNALE PER MANIFESTAZIONE  DI FINE ANNO
SCOLASTICO

L’anno  duemilatredici il giorno  ventitre del mese di maggio alle ore 17:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Iannaccone Antonio Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Spagnuolo Giuseppe Assessore P
Tomasetti Concetta Assessore Esterno P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che ogni anno in occasione di fine anno scolastico la Direzione Didattica  di Atripalda
organizza delle manifestazioni da tenersi nell' Anfiteatro della Villa Comunale di Piazza Sparavigna;

Vista l’ istanza  prot. n. 5624  del 26/3/13 pervenuta intesa ad ottenere, come per i passati anni,
l’autorizzazione per l’utilizzo dell’Anfiteatro della Villa Comunale, e dell’ex sala Consiliare per lo
svolgimento della manifestazione organizzata dalla Scuola Infanzia di Via San Giacomo come dal
seguente prospetto:

Periodo Plesso Scolastico Location Ore
Prove/

allestimento
Manifestazione

1 giugno
in caso
pioggia
3 giugno

Scuola Infanzia
Via  S.Giacomo

Ex Sala Consiliare
Anfiteatro Villa-
Com.le

9,00 Prova
generale

30 maggio
in caso
pioggia
3 giugno

Scuola Infanzia
Via  S.Giacomo

Ex Sala Consiliare
Anfiteatro Villa-
Com.le

9,00 Trasporto
materiale
scenografico

4 giugno
in caso
pioggia
12 giugno

Scuola Infanzia
Via  S.Giacomo

Ex Sala Consiliare
Anfiteatro Villa-
Com.le

18,00 Manifestazion
e

Ritenuta l’ iniziativa meritevole di accoglimento;

Visto l’art.19 Bis del Regolamento Comunale T.O.S.A,P. approvato con delibera di C.C. n.20 del
28/2/1996;

Acquisito il visto di controllo tecnico/contabile, ai sensi del D.L. 174/12 convertito in legge n.
213/12;

Con voti unanimi, legalmente espressi
DELIBERA

Di autorizzare, per quanto suesposto:

- la Direzione Didattica Statale all’utilizzo dell’Anfiteatro della Villa Comunale e i relativi ambienti,
dell’ ex sala  Consiliare  per la manifestazione organizzata dalla Scuola  Infanzia di Via San Giacomo
come dal seguente prospetto:

Periodo Plesso Scolastico Location Ore
Prove/

allestimento
Manifestazione

30 maggio
in caso
pioggia
3 giugno

Scuola Infanzia
Via  S.Giacomo

Ex Sala Consiliare
Anfiteatro Villa-
Com.le

9,00 Trasporto
materiale
scenografico

1 giugno
in caso
pioggia
3 giugno

Scuola Infanzia
Via  S.Giacomo

Ex Sala Consiliare
Anfiteatro Villa-
Com.le

9,00 Prova
generale



4 giugno
in caso
pioggia
12 giugno

Scuola Infanzia
Via  S.Giacomo

Ex Sala Consiliare
Anfiteatro Villa-
Com.le

18,00 Manifestazione

- Di dare atto che risorse umane e strumentali necessarie per l'effettuazione dell'iniziativa sono a
cura dell'organizzazione.

- Di dare atto altresì, che i soggetti autorizzati dovranno lasciare gli spazi utilizzati nelle condizioni
in cui sono stati assegnati ed evitare con diligenza il verificarsi di sinistri e danni a persone o beni
dell’Ente;

- Di incaricare il II,III e IV Settore, ognuno per le proprie competenze, dei conseguenti
adempimenti;

LA STESSA GIUNTA

  Rilevata l’ urgenza;

  Con votazione unanime, legalmente espressa;

DELIBERA

- di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° comma del  D.Lgs 18 agosto
2000 n° 267, TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal

Dal Municipio, lì Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 23-05-2013

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' tecnica

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarità tecnica
Il Responsabile del Settore

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Ing. Silvestro Aquino

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Dott. Domenico Giannetta

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to  Enrico Reppucci

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)



(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


